05.11.2014 05.11.2014 x  370,08 Câmara 

16 407 Nobreak Estabilizador 30.12.2014 30.12.2014 x  165,99 Gabinete 

9/Marta 

Valor Total deste Termo de Baixa (Por Extenso em R$):                                                                                                 4.774,51 

Quatro mil setecentos e setenta e quatro reais e cinqüenta e um centavos. 

Estado do Bem:    Novo Bom Estado 

Inservível:            Antieconômico Ocioso              Irrecuperável   Recuperável    Extraviado 

Destinação: 

Cessão de Uso               Inutilizar 

Permuta               Transferencia (ente órgãos)

[...]

02 163 Armário em aço 5 portas 2,00x0,55 05.11.2014 05.11.2014 X  290,18 Garagem 

03 374 Bebedouro Elétrico Esmaltec Gelagua 05.11.2014 05.11.2014 X  311,57 Câmara 

Valor Total deste Termo de Baixa (Por Extenso em R$):                                                                                                1.110,69 

Um Mil cento e dez reais e sessenta e nove centavos. 

Estado do Bem:    Novo Bom Estado 

Inservível:            Antieconômico Ocioso              Irrecuperável   Recuperável    Extraviado 

Destinação: 

Cessão de Uso               Inutilizar 

Permuta               Transferencia (ente órgãos)